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RC Club Zoetermeer Wintercup 1/3

( Race Results ) A Final: 2 Round: 5 1:8 E-Buggy 4WD

Pos-Car -Laps
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Mario Koolmees
Jeffrey de Jong
Sander van Es

Peter de Jong
Raymond Rebers
Gerben van Vilsteren
Tycho van de Steeg
Bas van de Steeg
Frans Moor
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.220

833
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160
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17 Laps
+ 12.59
+ 25.48

-1 Lap

-2 Laps

-3 Laps
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